M

classif.
1.0
2.°
3.°
4°
5.°
6.°
7_0
8.°
9.0

n.2

16

132
12

63

19

20

98

57

107

MASTERS

escola/clube
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
COLEGIO JOAO PAULO II
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
EDIFACOOP
ACADEMIA R.S. BRAGA
ANDRE SOARES

classificacao geral . 30

30 segundos

nome
Fernando Gabriel Silva Ferreira
Paulo Jorge Carvalho Lima
Carlos Filipe da Silva Freitas
David José Fernandes Silva
Jodo Filipe Xavier Vieira
Jodo Manuel da Silva Rodrigues
José Maria Silva Carranga
Hugo André Freitas Ribeiro
Daniel Fernando Ferreira Silva

MASTER:

APURAMENTO - C.N.I.
Sexo datanasc. n.2saltos

M 25.8.1998

M 29.1.1999

M 4.10.1996

M 6.1.2000 90
M  30.11.2000 88
M 14.4.2000 77
M 13.8.2001 67
M 20.1.2000 65
M 18.5.2001 57



M

classif.
1.0
2.°
3.°
4°
5.°
6.°
7_0
8.°
9.0

n.2
12
63
132
19
20
16
57
107
98

classificacao geral . 3 minuto

MASTERS

escola/clube
COLEGIO JOAO PAULO II
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
ACADEMIA R.S. BRAGA
ANDRE SOARES
EDIFACOOP

3 minutos

nome
Carlos Filipe da Silva Freitas
David José Fernandes Silva
Paulo Jorge Carvalho Lima
Jodo Filipe Xavier Vieira
Jodo Manuel da Silva Rodrigues
Fernando Gabriel Silva Ferreira
Hugo André Freitas Ribeiro
Daniel Fernando Ferreira Silva
José Maria Silva Carranga

MASTER:

05.03.2016

APURAMENTO - C.N.l.

Sexo data nasc.

LKL KL

4.10.1996
6.1.2000
29.1.1999
30.11.2000
14.4.2000
25.8.1998
20.1.2000
18.5.2001
13.8.2001

n.2 saltos

385
364
360
355
284
276



M

classif.
1.0
2.°
3.0
4.°
5_0
6.°
7_0
8.°

n.e
12

57

63
16

132
20
19

107

MASTERS

escola/clube
COLEGIO JOAO PAULO I
ACADEMIA R.S. BRAGA
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
Clube Rope Skipping Taipas
ANDRE SOARES

classificacao geral . freestyl

Freestyle

nome
Carlos Filipe da Silva Freitas
Hugo André Freitas Ribeiro
David José Fernandes Silva
Fernando Gabriel Silva Ferreira
Paulo Jorge Carvalho Lima

Jodo Manuel da Silva Rodrigues
Jodo Filipe Xavier Vieira

Daniel Fernando Ferreira Silva

sexo

M
M
M
M
M
M
M
M

data nasc.

4.10.1996
20.1.2000
6.1.2000
25.8.1998
29.1.1999
14.4.2000
30.11.2000
18.5.2001

MASTER

APURAMENTO - C.N.I.
dificuldade criatividade falhas total

44 32 8
42 30 6
46 28 8
45 30 12 63
37 28 12 53
38 28 16 50
37 26 16 47
32 23 10 45



oot

M MASTERS Classificagdo Geral (Overall)
APURAMENTO - C.N.I.
classif. n.2 escola/clube nome sexo data nasc. 30" 3min freestyle total
1.0 12 COLEGIO JOAO PAULO II Carlos Filipe da Silva Freitas M 4.10.1996 3 1 1
2° 63 Clube Rope Skipping Taipas David José Fernandes Silva M 6.1.2000 4 2 3
3. 132 Clube Rope Skipping Taipas Paulo Jorge Carvalho Lima M 29.1.1999 2 3 5
4.° 16 Clube Rope Skipping Taipas Fernando Gabriel Silva Ferreira M 25.8.1998 1 6 4 1
B 19 Clube Rope Skipping Taipas Jodo Filipe Xavier Vieira M 30.11.2000 5 4 7 16
6.° 57 ACADEMIA R.S. BRAGA Hugo André Freitas Ribeiro M 20.1.2000 8 7 2 17
7.° 20 Clube Rope Skipping Taipas Jodo Manuel da Silva Rodrigues M 14.4.2000 6 5 6 17
8.° 107 ANDRE SOARES Daniel Fernando Ferreira Silva M 18.5.2001 9 8 8 25



